G g 2

quid

quin & omni conatu contentioneque urgeret. Cal-  
lam divortii rogata, quæ vel ad speciem pro ea fac-  
ret, nullam adferre potuit: itaque & Archipresbyter  
& magistratus autoritate iussa est jugum, quod ultro  
subierat, porrò trahere. At mulieri, non jam ratione,  
sed quasi æstro quodam agitata, neque magistratus,  
neque Curionis minæ, aut monita latis erant. San-  
ctamen erat divina, quæ mox insolentem ac perver-  
tens insecuta est, ultio ac pæna Comitiali enim mor-  
bo correpta infelix mulier, vicies propemodum in  
diem miserimè exagitabatur; ita ut partim domi,  
partim in vicis quoque ac plateis prostrata miseran-  
dum in modum discrucietur. Adhibita varia, quæ  
poterant inveniri, medicamenta; neque tamen ullum  
quidquam profuit. Unicum tamen ad B.V. Linden-  
sem votum profuit, quod ubi miserima muliercula  
nuncupavit, confestim & morbo fontico, & illo tam  
infami æstro, ope Dei parentis libera, tam sibi inco-  
lumis, quàm viro fida ac familiaris conjuncta sibi  
deinceps vixit; quemadmodum memoratus paulò  
antè Dominus Archipresbyter Anno MDCXXXVIII  
ad IV. Nonas Julias sanctè attestatus est.

## III.

Civis Vormditensis, à fontico morbo, per votum  
Lindam factum liberatus.

Anno MDCXXXIX. pridie Calend. Julias Petrus  
Busch civis & vignarius Vormditensis, à Lindæ sacro  
penitentia & eucharistia sacramentis refectus, de  
metipso, à sacro morbo, per Deiparam Lindensem  
in 17

in salutem asserto, palam est ad DEI & Deiparæ glori-  
 am professus. Non paucos eo malo conflictatus est  
 annos; neque tamen ullum, quod succurreret, phar-  
 macum uspiam expertus. Supplex igitur ad Deipa-  
 ram Lindensem accurrit, dataque ei sponione, pere-  
 grinationem Lindam quantocytus suscipiendam pro-  
 misit. Fecit paulò post, quod promisit: sed Deipara  
 prior, quàm ille faceret, reddidit sanitatem, voti com-  
 potem fecit.

## IV.

Nobilis in Lituania matrona, sacro morbo per vo-  
 tum Lindam factum levata.

Anno MDCXLII. inter alais illustrissimæ magni  
 Ducatus Lituanix Marecallæ Lindam, uti alias me-  
 moravimus, visitantis comites, fuit nobilis & gravis-  
 sima matrona Domina Justina Kratovicia; quæ co-  
 mitiali morbo diu, & variè afflicta, nusquam nisi a-  
 pud Deiparam Lindensem remedium invenit. Nam  
 ubi voto peregrinationis Lindam suscipiendæ se ob-  
 strinxit, restricta sunt ilico, quibus attinebatur, mor-  
 bi vincula. Et jam à dimidio anno sanitati ita erat  
 reddita, prius quàm ad IV. Non Octob. votum DEO  
 ac Deiparæ coràm Lindæ redderet.